

دوئل سرمربیان جوان در قزوین:

نویدکیا انتقام ساکت را از دقیقی می‌گیرد؟

یشمی‌پوشان قزوینی که در نیم‌فصل نخست عنوان شگفتی‌ساز لیگ بیست‌وسوم را در اختیار داشتند، در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه فهرست‌شان زیرورو شد و مهره‌های کلیدی خود از جمله علی‌اصغر اعرابی و رحمان چمفری را از دست دادند. جدایی چهره‌های موثر باعث تضعیف ترکیب ششمس‌آذر شده و آن‌ها در آغاز نیم‌فصل دوم توانسته‌اند تنها یک امتیاز از ۲ مسابقه به‌دست آورند و بعد از ثبت این آمار، حالا

شاگردان سعید دقیقی به دنبال جبران مافات هستند و امیدشان به این است که بتوانند اولین پیروزی‌شان در نیم‌فصل دوم را در دیداری خانگی برابر مس رفسنجان به‌دست آورند تا فاصله‌شان با تیم‌های نیمه بالای جدول به حداقل برسد. مس رفسنجان بعد از تغییر و تحولات در کادرفنی‌اش، جزو تیم‌های آماده و روی‌فرم لیگ برتر فوتبال ایران محسوب می‌شود. نازنجی‌پوشان بعد از تساوی بدون گل مقابل هوادار،

سرمربی تیم فوتبال پیکان تأکید کرد، تمام تیم‌های حاضر در لیگ برتر باید به صورت یکپاسخ از سیستم کمک داور ویدیویی بهره ببرند.

رضا عنایتی در نشست خبری پیش از دیدار تیم‌های فوتبال پیکان و صنعت نفت آبادان اظهار داشت: می‌دانید که شرایط جدول به گونه‌ای است که بازی فدرای ما فوق‌الماده حساس است و امتیازات این بازی خیلی می‌تواند در ادامه راه به ما کمک کند. خدا را شکر بچه‌های ما شرایط خوبی دارند. ما فکر می‌کنیم که در بازی گذشته هفتمین یا هشتمین امتیاز بود که به خاطر دآوری از دست دادیم. امیدواریم شرایط بهتر باشد تا حتی از تیمی ضایع نشود. فردا باید با تمام توان بازی کنیم. تیم صنعت نفت هم شرایط خوبی در جدول ندارد و فردا با تمام قوا بازی می‌کنند که امتیاز بگیرند. با تغییراتی هم که داشتند روند مثبتی پیدا کردند و دوست عزیزم سهراب بختیاری‌زاده از زمانی که هدایت این تیم را برعهده گرفته شرایط نفت بهتر شده است و فردا باید فوق‌العاده باید با تمرکز بازی کنیم.

وی ادامه داد: ما در بحث فنی، شرایط بهتری پیدا کرده و روندی رو به جلو داریم. در دو بازی قبل بازیکنان ما به یک خودباوری رسیدند که اگر گل هم دریافت کنیم نتیجه را بتوانیم جبران کنیم، آن‌شاه‌الله که فردا یک بازی خوب را به نمایش بگذاریم و بتوانیم سه امتیاز این بازی را به دست بیاوریم.

فهرست کامل نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ برتر فوتبال

با بسته‌شدن پنجره زمستانی نقل‌وانتقالات نیم‌فصل فوتبال ایران در لیگ بیست‌وسوم، فهرست ورودی و خروجی ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات مشخص شد.

پنجره نقل‌وانتقالاتی بیست‌وسومین دوره لیگ برتر که از ۱۰ بهمن ماه سال جاری آغاز شده بود آخرین دقیقه شب گذشته (دوشنبه ۷ اسفند) بسته شد. مطابق انتظارات بعد از ناکامی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳، نقل‌وانتقالات کمی تب فوتبال را داغ کرد. روزهای پایانی نقل‌وانتقالات اوضاع متفاوتی داشت و تور فوتبال داغ‌تر شد. جابه‌جایی بازیکنان نکاتی را به‌همراه داشت که به آنها می‌پردازیم.

بیشترین و کمترین ورودی

استقلال خوزستان با جذب هفت بازیکن بیشترین نفرات را در نیم‌فصل به‌خدمت گرفت تا به‌نوعی تیمش دگرگون شود و خانه‌گانی داشته باشد، در طرف دیگر آلومینیوم اراک به‌دلیل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی نتوانست بازیکنی بگیرد، ضمن اینکه سه خروجی هم داشت.

تقویت اقتصادی

ملوان با جذب چهار سرباز در پنجره نیم‌فصل با صرف کمترین هزینه، توانست به بهترین شکل تیم خود را در خطوط مختلف تقویت کند تا ملوان زبل باشد!

جذب بازیکنان سابق

استقلال و فولاد ترجیح دادند بخشی از فهرست خود را به نفراتی تخصیص دهند که سابقه بازی در تیمشان را دارند. استقلال سه نفر را به لیست خود در نیم‌فصل اضافه کرد و از بین آنها فخرالدینی و سیلوا دوباره به تیم قبلی‌شان برگشتند.

خروجی‌های آخر وقت

پرسپولیس و فولاد در روز پایانی نام برخی بازیکنان خود را از فهرست خارج کردند تا بتوانند بازیکنان جدید را به لیست‌شان وارد کنند، پرسپولیس در نیم‌فصل شش بازیکن گرفت.

گران‌ترین خروجی‌ها و درآمدزایی خوب

خروجی‌های سپاهان در فصل جاری جزو معروف‌ترین‌ها و گران‌ترین‌ها بودند. طلایی‌پوشان تنها تیمی بودند که بازیکن به خارج از کشور منتقل کردند، براین‌اساس، محمد قربانی به اونیبرگ روسیه پیوست تا سپاهان درآمدزایی خوبی از بابت این انتقال داشته باشد.

تب جذب از یکستانی‌ها بالا گرفت

در نیم‌فصل سه بازیکن از یک به تیم‌های ایرانی آمدند. ماشاویف به استقلال و ارونوف به پرسپولیس پیوستند و داستونیک تورسونوف به استقلال خوزستان ملحق شد.

مس تغییر رویه داد

مس رفسنجان که در سال‌های گذشته از جمله تیم‌های فعال لیگ در زمینه نقل‌وانتقالات بود، در نیم‌فصل تنها رضا دهقانی را به‌عنوان بازیکن جدید جذب کرد.

درآمدزایی در نیم‌فصل

باشگاه شمس آذر که خصوصی است و از بازیکنان جوانی نام استفاده می‌کند با فروش مهره‌های خود توانست جزو درآمدسازترین باشگاه‌ها در پنجره نقل‌وانتقالاتی لیگ برتر باشد.

تقویت موتور پیکان

پیکان از میان شش بازیکنی که جذب کرد دو بازیکن سابق استقلال (فرشید اسماعیلی و علی قربانی) را به‌خدمت گرفت تا تیم خود را با نفرات باتجربه تقویت کند.

اطلاعرسانی

مفقودی

برگ سبزوسند کمپانی و کارت خودروسواری پراید مدل ۱۳۸۰ شماره پلاک ۴۴-۹۸۹ ط ۸۲ شماره موتور ۱۴۰۸۸۶ شماره شاسی ۱۰۰۴۹۲ S۱۴۷۳۲۷۸۱ بنام مجتبی سراحچه مفقود گردید وازدرجه اعتبار ساقط میباشد

اراک

(مفقودی نوبت دوم)

دانشنامه شماره ۹۲/۲۵۰۶تاریخ ۱۳۹۲/۲/۱۷ دوره تحصیلات نوبت دوم دانشنامه با درجه کارشناسی دررشته تاریخ بنام زهرا سلیمی فرزند غلامرضا دارای شناسنامه ۵۲۰۲۱۳۲۶۲ صادره ازاراک متولد۱۳۶۹ مفقود گردید وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

اراک



سرمربی تیم فوتبال پیکان راجع به تقابل تیم‌های پایین جدول در نیم‌فصل دوم که به نوعی بازی‌های شش امتیازی است، تصریح کرد: بازی‌های او در رو مطمئناً برای تیم‌ها حساسیت بیشتری دارد و ما دانییم که یکی از تیم‌هایی که در جدول ما

رقابت دارد، صنعت نفت است و به بازیکنان مان گوشزد کردیم که این بازی اهمیت زیادی داریم. ما وقتی شش‌امتیاز پیکان را بررسی می‌کنیم می‌دانیم که جایگاه پیکان جایگاه درستی نیست. وقتی اتفاقات فوتبالی و اشتباهات داوری‌ها را کنار بگذاریم، باید

هفته گذشته در قلمشهر بردی ۱گله را برابر نساجی گرفتند و حالا در نزدیک‌ترین فاصله با یک‌رقمی‌شدن رتبه‌شان در جدول رده‌بندی هستند. شاگردان محرم نویدکیا برای حفظ درخشان خود در نیم‌فصل دوم لیگ برتر به دنبال کسب ۳ امتیاز در قزوین هستند تا بتوانند با عبور از ششمس‌آذر، رتبه خود در جدول رده‌بندی را تک‌رقمی کنند و موقعیت بهر جدول را از آن خود نمایند.



چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۱

همه تیم‌ها باید از اشتباهات داوری یکسان بهره ببرند

عنایتی: بازی بزرگ یعنی چه؟! جدا کردن تیم‌ها اشتباهی بزرگ است

پایه یک رده‌ای است که بچه‌ها احساسی هستند. ما دیدگامان روی فوتبال پایه نباید بحث قهرمانی باشد. ما باید سرمایه‌گذاری کنیم، اشتباهی که صورت می‌گیرد این است که همه تیم‌ها دوست دارند و هر کاری می‌کنند که در فوتبال پایه قهرمان شوند. ما باید برنامه‌ریزی‌مان بیشتر روی آموزش باشد تا اینکه جام بگیریم و باید در این زمینه یک نگرش جدید رخ دهد.

عنایتی راجع به استفاده از VAR و اینکه در نیم‌فصل اول تنها در درسی پایتخت از کمک داور ویدیویی استفاده شده است، اظهار داشت: جدا کردن تیم‌ها اشتباهی بزرگ است، مگر تیم‌های دیگر خرج و هزینه نمی‌کنند. بازی بزرگ یعنی چه؟ تمام تیم‌هایی که در لیگ برتر بازی می‌کنند بزرگ بوده و همه آنها باکیفیت هستند و اینکه بخواهیم جدا کنیم حرف درستی نیست، اگر قرار است VAR ایجاد باید برای همه باشگاه‌ها و بازی‌ها باشد. اگر VAR بود و هفت هشت امتیاز با اشتباه داوری از دست دادیم به ما اضافه می‌شد الا در نیمه بالای جدول بودیم. دوستانی که این صحبت‌ها را مطرح می‌کنند باید مستجیدتر حرف بزنند. تمام تیم لیگ برتر تیم‌های بزرگ هستند و نباید بازی‌ها را از هم جدا کنیم و همه تیم‌ها باید یکسان از VAR سود ببرند، اگر VAR قرار است نباید برای هیچ تیمی نیاید، این موضوع ذهنیت منفی در جامعه ایجاد می‌کند.

خاطر نشان کرد: ما تا جایی که بودجه باشگاه اجازه می‌داد بازیکن گرفتیم. ما در نیم‌فصل اول به لحاظ تجربه در سطح پایینی بودیم و سعی کردیم بازیکنانی باتجربه را اضافه کنیم که هم نیروی جوانی و هم تجربه سطح تیم را بالاتر ببریم. بازیکنانی که گرفتیم در نیم‌فصل دوم خیلی می‌توانند به ما کمک کنند و ما نسبت به این مسئله امیدوار هستیم.

وی در واکنش به قهرمانی تیم امید پیکان یادآور شد: ما خیلی خیلی خوشحال هستیم، موفقی که این خبر را شنیدم در سیرجان بودیم و این موضوع را تبریک می‌زنم. بازیکنان امید ما خیلی باکیفیت هستند. به مجموعه پیکان تبریک می‌گویم. طبیعی است که پیکان با توجه به اینکه سال‌هاست در فوتبال پایه کار می‌کند، توانست مهره‌های خوبی را هم به فوتبال ایران معرفی کند. ما امیدواریم که این مسئله ادامه داشته باشد. با توجه به حمایتی که مدیران باشگاه دارند در آینده بازیکنان باکیفیتی معرفی می‌شوند و ما هم اگر شرایط بهتری در جدول پیدا کنیم، قطعاً می‌توانیم از بازیکنان جوان بیشتری در ترکیب تیم‌مان اضافه کنیم، کما اینکه در حال حاضر هم بازیکنان ۱۸، ۱۹ ساله را در ترکیب‌مان داریم.

سرمربی تیم فوتبال پیکان در مورد سقوط تیم نونهالان این باشگاه گفت: من خیلی در جریان این موضوع نبودم، اما خیلی تأسفبار است. بعضی وقت‌ها شوکی وارد می‌شود که انتظار ندارید. فوتبال

خداحافظی با نبیل و شهاب؛

جدایی ۲ مهاجم پرسپولیس رسمیت پیدا کرد

بعد از جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس، نبیل باهووی و شهاب زاهدی رسماً قرارداد خود با این تیم را فسخ کردند.

بازار نقل‌وانتقالات زمستانه به آخرین روز فعالیت رسمی خود رسیده و تیم‌های لیگ برتری برای نهایی‌کردن فهرست خود جهت حضور در نیم‌فصل دوم در تکاپو هستند. پرسپولیس، یکی از تیم‌های فعال در بازار زمستانه بود؛ به‌طوری‌که سرخ‌پوشان تا پیش از رسیدن به روز پایانی فعالیت بازار نقل‌وانتقالات موفق به جذب عبدالکریم حسن، عیسی آل‌کثیر، ابوالفضل بابایی، اوستون اورونوف و محمد خاندن‌دلو شدند و در طرف مقابل، محمد عمری و میلاد سرراک ۲ خروجی سرخ‌پوشان در بازار زمستانه بودند. مدیران باشگاه پرسپولیس در شرایطی موفق به دریافت (ITC) عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف شدند که با توجه به بر بودن ۵ سهمیه از ۶ سهمیه بازیکن خارجی پرسپولیس، امکان ورود همزمان نام این ۲ بازیکن خارجی به فهرست سرخ‌پوشان پایتخت وجود نداشت و پرسپولیس‌ها به دنبال قطع همکاری با نبیل باهووی بودند تا بتوانند یک جای خالی در فهرست خود ایجاد کنند. در این زمینه، اوسمار ویرا هم چراغ سبز خود را برای قطع همکاری با باهووی نشان داد و سرانجام این مهاجم سوئدی، امروز (دوشنبه) و در آخرین روز فعالیت بازار زمستانه به باشگاه پرسپولیس رفت تا با مدیران این باشگاه دیدار داشته باشد. نبیل باهووی که ساعتی پیش از بسته‌شدن فهرست آسیایی پرسپولیس با سرخ‌پوشان پایتخت قرارداد خود را به امضا رساند، در دوران حضورش در جمع سرخ‌پوشان پایتخت برای این تیم در ۱۱ مسابقه در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت که ۴ حضور او در ترکیب اصلی پرسپولیس بود. با وجود کسب فرصت مناسب برای دیدار در ترکیب سرخ‌ها، باهووی تنها یکبار در قامت گلزن توانست بدرخشد و یکبار هم برای تیمش پناثی گرفت. او بعد از جلسه‌ای که امروز با مدیران باشگاه پرسپولیس داشت، در زمینه دریافت مطالبات خود با سرخ‌پوشان به توافق رسید و قراردادش را فسخ کرد تا بعد از لیندرو پریرا، دومین خرید خارجی ناموفق پرسپولیس در طول یک فصل اخیر باشد! شهاب زاهدی که در فصل جاری، امید اول گلزنی تیم پرسپولیس محسوب می‌شد، ۷ گل زده و ۲ پاس گل در کارنامه خود با پیراهن پرسپولیس دارد اما با این مهاجم ۲۸ ساله که از زوربا لوهانسک با قراردادی قرضی به پرسپولیس پیوست، به دنبال آن بود تا دوباره لژیونر شود و همین مسئله باعث شد تا بعد از پایان جدال با تراکوزر دیگر در تمرینات سرخ‌پوشان پایتخت حضور پیدا نکند. زاهدی بعد از غیبت‌های سریالی در تمرینات پرسپولیس، امروز (دوشنبه) به دیدار مدیران باشگاه پرسپولیس رفت و سرانجام توانست رضایت‌نامه خود را از این باشگاه دریافت کند و قراردادش با پرسپولیس را فسخ کرد تا با توجه به پیشنهادی از لیگ ژاپن، خود را برای حضور در لیگ این کشور آماده کند.

احمد و شاخ غولی که باید بشکند!

تونل وحشتی که انتظار آل نعمة را می‌کشد



سرمربی جوان فولاد خوزستان برای حفظ روند موفق خود در تیم اهوازی روزهای سختی را در پیش دارد. احمد آل‌نعمه از هفته گذشته عهده‌دار مسئولیت مهمی شده و مدافع سابق تیم ملی پذیرفت تا در قامت سرمربی فولاد خوزستان کارش را در لیگ برتر فوتبال ایران پیش ببرد؛ آن‌هم در حالی که او تا پیش از پذیرش این سمت، هیچ‌گاه در قامت سرمربی فعالیت نکرده بود و تجربیات کوتاهی در عرصه مربیگری در تیم‌های نفت تهران، استقلال خوزستان و فولاد خوزستان به‌دست آورده بود. آل‌نعمه البته گام نخست را با موفقیت برداشت و فولاد با هدایت او توانست در داری خوزستان بردی ۲گله را مقابل صنعت‌نفت آبادان به‌دست آورد. سردم ۴۱ ساله فولادی‌ها که بعد از دوران ناموفق علیرضا منصوریان و خوان ایگناسیو مارتینس، مسئولیت مهمی را پذیرفته و به دنبال نجات قزمپوشان اهوازی از شرایط بحرانی است، روزهای مهمی را پیش‌روی خود می‌بیند. او امروز رسماً تأکید کرد که مارتیک چاپلوریان و صالح مصطفوی قرار است به کادرفنی فولاد اضافه شوند تا با دستیاران بیشتری کار خود را در قامت سرمربی فولاد پیش ببرد که در این میان، حضور صالح مصطفوی که تجربه مربیگری در تیم استقلال و رسیدن به مقام قهرمانی در لیگ برتر را در کارنامه‌اش دارد، در نوع خود جالب‌توجه است. آل‌نعمه بعد از تجربه کسب پیروزی مقابل صنعت‌نفت آبادان در اولین روز فعالیت رسمی‌اش در نقش سرمربی فولاد خوزستان، حال باید فردا شاگردانش را در نبرد با ملوان بندرانزلی به میدان بفرستد. ملوانی‌ها که در کورس مدعیان بالاترین جدول حضور دارند، هفته گذشته از استقلال صدرنشین امتیاز گرفتند و بدون‌شک شکیبست دلان این تیم شمالی، ماوریت مهمی برای شاگردان احمد آل‌نعمه محسوب می‌شود. جالب آنکه براساس برنامه‌ریزی انجام شده از سوی سازمان لیگ، ۳ مسابقه از ۴ دیدار پایانی فولاد تا قبل از اتمام سال ۱۴۰۲ برابر تیم‌های مدعی و بالاترین جدول است.

اطلاعرسانی

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ اصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱_شش دانگ یک باب خانه به نام آقای عبدالکریم رحمانی فرزند محمد امین صادره سنندج به مساحت ششدانگ ۱۸۹/۹۰ تحت پلاک ۶۰۱۱ فرعی از ۴_ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زراعانه ۱۴۳۳۳ مورخ ۱۳۴۴/۱/۱۶ به تنظیم دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۹
م الف:۱۹۶۲_ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و مساحت آنها فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۱/۰۰۰۶۰۱۰۰۰۳۳۱۰۰۴۰۲۴۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم هایبده افتخاری فرزند عبدالاحد بشماره شناسنامه ۲۱۸ صادره از میانه در شش‌دنگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت۲۵۲/۴۵ متر مربع از پلاک ۵۲۲۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خیابان اهری سنترن ۱۰۲ کوچک بنفشه ساختمان تکین خریدار از مالک رسمی اسداله قلعه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۳۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس

آگهی مفقودی

برگ سبز یک دستگاه خودرو وانت دوکابین سیستم توبوتا تیپ هایلوکس مدل ۲۰۱۰ به رنگ سفید به شماره پلاک ۱۳۳۴۲وشماره موتور ۲KDV۹۲۴۹۱۸ وشماره شلسی ۲۰۲۸۳۲۰MR-ES۱۲G۴A۳۰۲۸۳۲۰ به نام علی خادمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد